
   
 

 
Prot. N. 0000681 del 17/06/2009 

    
          

BANDO N. 126.24.AC.01 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO DI RICERCA NELL'AMBITO DEL 
Progetto Ephocell, SOTTO LA RESPONSABILITÀ SCIENTIFICA DELLA DOTT.SSA MARIA LAURA DI 
LORENZO, DA USUFRUIRSI PRESSO L’ISTITUTO DI CHIMICA E TECNOLOGIA DEI POLIMERI DI 
POZZUOLI (NA) 
 

       
GRADUATORIA di MERITO 

   
IL DIRETTORE 

 
Visto il disciplinare per il conferimento degli assegni di collaborazione ad 

attività di ricerca del CNR; 
 
 Vista la pubblica selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca da 
usufruirsi presso l’Istituto di Chimica e Tecnologia dei Polimeri; 
 
 Visto il proprio provvedimento prot. n. 0000666 del 15/06/2009 con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 
 
 Visti i verbali della 1° e 2° riunione della Commissione Esaminatrice del 17/06/2009 
e le risultanze con la relativa graduatoria di merito; 
 
 Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 

 
DECRETA 

Art. 1 
 

 E’ approvata la seguente graduatoria di merito per il conferimento di n. 1 
assegno di ricerca sul tema “Studi di stabilità biologica di polimeri contenenti 
molecole fotosensibili”, da svolgersi presso l’Istituto di Chimica e Tecnologia dei 
Polimeri di Pozzuoli (NA) nell’ambito del progetto di ricerca sopra menzionato 

 
 

     COGNOME   NOME  PUNTEGGIO 
        Basile          Maria Assunta       82/100 
 
 

La Dott.ssa Basile Maria Assunta è dichiarata vincitrice della selezione 
summenzionata.   

  
 Pozzuoli, 17 Giugno 2009 
 

IL DIRETTORE 
             Prof. Cosimo Carfagna 

      


